ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PILÕES

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição gradual de gêneros alimentícios, material de
limpeza e descartáveis para atender a demanda desta Casa
Legislativa. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00001/2023. DOTAÇÃO: 1 – Câmara Municipal 1000 –
Câmara Municipal 1001 – Câmara Municipal 1 – Legislativa 31 –
Ação Legislativa 1 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
CÂMARA 2.1 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.30.00 Material de Consumo Fonte de recurso: 15010000 –
RECURSOS ORDINARIOS Recursos Próprios do Município de
Pilões. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Pilões e:
CT Nº 00004/2023 - 23.01.23 - ELIFAN SOARES DE SOUSA - R$
17.207,75.